
" '-:: í
" H:Ú

' jj!!·knl

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

11 \ :idm íl ltcnc'c Xlang"" ("NĹc' rrc!icklll: clj)?Áx'(Ln (j.() ib ()6$ '(mh$(µ).
-

.

Smlouva ozajištěnídodávkyč. j.%m/4/ľ§l//k2021
uzavřená podle § 1746, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

1. Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310
Sídlo: Smetanovo nám. 1310, 274 01 s'aný
lČ: 62731882
DIČ: nejsme plátci DPH
Osoba oprávněná jednat: RNDr. Milan Dundr, CSC., ředitel organizace
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Martin Šturm
Email: divizna@gymna2iums|any.cz
Příspěvková organizace je zřízena zři2ovaci listinou č. OŠMS/1078/2001 vydanou na základě usneseni
zastupitelstva Středočeského kraje č. 44-8/2009/ZK ze dne 30.11.2009.
(dále jen jako ,,objednatel")

a

2. Dodavatel

Sidio:
lČ:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Email:

BOXED, s.r.o.

veiflikova 4, 160 00 Praha 6
27243842
CZ27243842
Ing. josef Dostál, jednatel společnosti

Ing. Luděk Heinz
lheinz@boxed.c2

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v XXXXX, oddii XX, vložka XXXX
(dále jen jako ,,dodavatel")

se na základě úplného konsenzu dohodly o všech niže uvedených ustanoveních a v souladu s příslušnými
ustanoveními obecně závazných právních předpis(1, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, na této smlouvě o zajištění dodávky vybaveni a souvisejicich služeb (dále jen jako
,,smlouva"):



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktura|nl a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

'Um Pr(!iCk|lj' ll - (q n)t).!/llm) \ jgĺ,1\j l3cnc¢c |řchll%kcho. (' 1>ĺo pr(!icktu: Cl O2AX (ľ() ().(1 lX IJ6$ (M)Ĺ6Š()Q

Článek ll.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době
uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených Udaju oznámi písemně neprodleně druhé
smluvní straně. Při změně identifikačních Udaju smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat
ke smlouvě dodatek.

2. Smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé v rámci právního
řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto
právnímu jednání oprávněny.

3. Dodavatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. I tétc smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
DPH"). v případě změny účtu dodavatele je dodavatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního Ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve
smyslu předchozí věty.

4. Účelem smlouvy je dodávka konvertibilního zařízeni včetně nabíjecího boxu, software pro řízení výuky v
učebně, sady interaktivních výukových aplikaci pro gymnázium, výukových scénářů, dopravy, instalace,
zaškoleni a podpory při výuce v rozsahu a kvalitě dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen ,,služby'°). Dodavatel
prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k dodávkám vybaveni a poskytováni služej které jsou
předmětem této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že předmět plněni podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavírají po pečlivém zváženi všech možných důsledků.

Článek fil.
Předmět plněni

l. Předmětem plněni je dodávka konvertibilního zařízeni včetně nabijeciho boxu, software pro řízení výuky v
učebně, sady interaktivních výukových aplikaci pro gymnázium, výukových scénářů, dopravy, instalace,
zaškoleni a podpory při výuce v rozsahu a kvalitě dle Přílohy Č. l této smlouvy (dále jen ,,dodávký vybaveni
a služby").

Článek IV.
Čas a místo plněni

l. Dodávka bude dodavatelem realizována v terminu a na místě uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.
2. Terminy uvedené v příloze č. l je možné změnit jen po vzájemné písemné dohodě smluvních stran.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to do 31.3.2021.
2. jakýmkoliv způsobem zániku této smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran ria finanční vypořádáni

pohledávek do té doby mezi nimi vzniklých.



· r

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

Xii^'\ rR!i¢k|u: Il - (t} \'ilc|a\ íl lšcncšc l rkiný" (" i·k' r'q!ick|u: C/J)2.3.X (Lň (Li) lX (KiŠ (M)|hSl)9

Článek VI.
Cena plněni a platební podmínky

l. Maximálni cena za dodávku byla sjednána na částku 121 000,-KČ (slovy jedno sto dvacet jedna tisíc korun
českých) včetně DPH. Rozpis cen na jednotlivé položky je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy. V případě, že
dojde ke změně zákonné sazby DPH v průběhu plněnitéto smlouvy, bude dodavatel k ceně povinen Účtovat
DPH v platné výši.

2. Cena podle odst. 1tohoto článku smlouvy zahrnuje cenu včetně DPH za věškerá plněni souvisejicis řádným
poskytnutím plněni dle této smlouvy včetně souvisejících služeb a poplatků, nákladů na dopravu, ubytováni,
stravováni a ostatních souvisejicich služeb a je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit.

3. Dodavatel prohlašuje, Ze do smluvené ceny dle odst. 1 zahrnul veškeré pcIožky souvisejici s provedením
plněni dle této smlouvy bez ohledu na to, zda jsou či nejsou výslovně vymezeny v této smlouvě, ale
poskytovatel je měl či mohl při vynaloženi řádné péče a znalosti v rámci své odborné praxe předpokládat.

4. Dnem ukončeni zdanitelného plněni ve smyslu zákona o DPH, v platném znění, je den ukončeni provedeni
dodávky.

5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny poskytnutých dodávek bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona o DPH, v platném znění (dále jen ,,faktura"). Zálohy nebudou poskytovány.
Úhrada ceny plněni bude provedena výhradně v CZK a po řádném a včasném dodáni vybaveni, a to
bezhotovostním převodem na účet dodavatele.

6. Lhůta splatnosti faktury bude činit 30 kalendářních dnů cde dne doručeni objednateli. Stejná lhůta
splatnosti platil při pIacenijiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

7, Faktury budou kromě zákonem stanovených náležitosti pro daňový doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystaveni faktury,
b) číslo smlouvy,
C) předmět plněni a jeho přesnou specifikacl,
d) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
e) rozpis dodávky v členěni uvedeném v příloze č. 2 smlouvy (může být uvedeno na příloze faktury).

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím ihůtý splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. Dodavatel provede opravu vystavením
nové faktury. Od doby odesláni vadné faktury zpět objednateli přestává běžet původní lhůta splatnosti a
objednatel se tedy nedostává do prodlení se splatnosti fäktury. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručeni nově vyhotovené faktury.

9. Povinnost zaplatit cenu za dodávky vybaveni a služby je splněna dnem odepsáním příslušné Částký z účtu
objednatele.

Článek vii.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel:
a) se zavazuje zaplatit za řádně dodané vybaveni dle této smlouvy cenu uvedenou v článku Vi. této

smlouvy,
b) se zavazuje oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné splněni dodávky a poskytovat

součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání vybaveni,



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiCni fondy
Operační program výzkum. vývoj a vzděláváni

kive' prc!i¢klll. )1 - (i) 1šci\cšc ltchl^kchn. xlitný" ("ijo prc!icklll: ("7..()2.3.X c)j) ()á) lX ň(v$ ()(n(b$(µ).

c) se zavazuje informovat dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodáni
vybaveni,

d) si vymezuje právo nerealizovat celý předmět plněni a právo zrušit termín dodávky ve lhůtě min. 5
pracovních dnů bez jakýchkoliv sankčních poplatků. Dodavatel v tomto případě nemá nárok na úhradu
ušlého zisku.

2. Dodavatel se zavazuje:
a) Dcdat vybaveni v terminech, rozsahu a kvalitě dle této smlouvy včetně příloh,
b) zabezpečit na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony souvisejici s dodáním vybaveni, pokud není

v této smlouvě stanoveno jinak,
C) oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné dodáni vybaveni a poskytovat součinnost

nezbytnou pro řádné a včasné dodaní vybaveni,
d) informovat neprodleně objednatele o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit řádnou a včasnou

dodávku vybaveni.
e) spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly (dle zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě) a umožnit jim provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním
smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o Účetnictví,
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), včas projednat s objednatelem eventuálni možnou
změnu terminu dodávky v zájmu zajištěni plné kvality dodaného vybaveni.

3. Smluvní strany se zavazuji, že nebudou vůči sobě navzájem vyvíjet Činnost, která by ve svých důsiedcích
mohla ohrozit jejich dobré jméno.

4. Srduvní strany prohlašují, že v rámci plněni této smlouvy budou objednatelem zpracovávány osobní údaje
dodavatele, a to v ro2sahu: titul, jméno, příjmeni, datum narozeni, Číslo občanského průkazu nebo
cestovního dokladu (dále jen ,,osobní údaje") pro účely administrace činnosti souvisejících s plněním této
smlouvy. Osobní Udaje předá objednateli dodavatel. Objednatel není oprávněn použit osobní údaje za
účelem jiným než sjednaným v této smlouvě.

5. Objednatel je povinen o osobních údajích zactiovávat mlčenlivcst. Objednatel není o;jrávněn předávat
osobní Udaje třetím osobám, pokud to není nezbytné pro účely této smlouvy.

6. Objednatel je povinen při zpracováváni osobních Udaju přijmout náležitá organizační a teChnqCká opatřeni,
kterými bude zajištěna ochrana osobních údajů, tak aby nedošlo k jejich zneužiti či jinému neoprávněnému
nakládánis nimi.

7. Smluvní strany prohlašuji, že při zpracováváni osobních údajů jsou povinny se řídit platnými právními
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařizenio ochraně osobních údajů).

Článek VIII.

Kvalita dodávky, odpovědnost za škody a sankční ujednání

l. Dodavatel je povinen dodat vybaveni v dohodnutém terminu, rozsahu a kvalitě dle této smlouvy včetně
příloh.

2. Veškeré vady v dodaném vybaven; je objednatel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni obsahujiciho co nejpodrobnější specifikaci zjištěné
vady předmětu smlouvy. Vadou předmětu plněni se rozumí i nedodrženi specifikace předmětu plněni



· ' ' ,, ., . EVROPSKÁ UNIE
' " "'" ' Evropské strukturá|n| a investiční fondy

,. ,'," Operační program výzkum, vývoj a vzdě|ávánl
V

X;itc\ rr(!ick[(l: íl - (i} mniuiuin \'áckmi ltcncšc I řchi^kcl)n. ("'i·lo prc!icktll: (7A)2.3.X ().(1 ().(1 lX (kč n(j|(ů(µ).

uvedené v příloze C. 1 této smlouvy. Dodavatel uhradí smluvní pokutu 5.000 KČ bez DPH za každou takovou
jednotlivou zjištěnou vadu.

3. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatřeni potřebná k odvráceni škody či jejímu zmírněni.
4. Dodavatel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud vznikla vadným plněním Qředmětu této

smlouvy nebo nesplněním některé povinnosti dodavatele, stanovené právním předpisem nebo touto
smlouvou. Dodavatel rovněž zá jemci uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

4. Pro případ prodlení se započetím plněni předmětu smlouvy sjednáváji smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny plněni vC. DPH za každýi započatý den prodlení.

5. Pro případ prodlenise zaplacením dohodnuté ceny sjednávajistrany úrok z prodlenive výši dané zákonnými
předpisy (nařízením vlády).

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.
7. Smluvní pokuty se nezapočitávaji do náhrady případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle

smluvní pokuty v celém rozsahu.

Článek lX.
Změny smlouvy, odstoupeni od smlouvy, korespondence

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni druhou smluvni stranou, s tím,

že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· nedodáni vybaveniv době plněni dle přilchy Č. 1,

· pokud dodávky nebudou poskytovány v dohodnutém rozsahu a kvalitě,

· neuhrazeni ceny dodávky objednatelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazeni dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručeni první výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že dodavatel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez
ohledu na právní moc tOhoto rozhodnuti);

b) podá-li dodavatel sám na sebe insolvenčni návrh.
3. Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě živelné pohromy, technické havárie

a jiných závažných důvodů. O těchto skutečnostech jsou povinni neprodleně informovat druhou smluvní

stranu.
4 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni smluvní pokuty ani

na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

5. Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou
vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence související s touto smlouvou se bude
uskutečňovat prostřednictvím pošty, emailem na kontaktní osoby nebo osobním převzetím, pokud tato
smlouva neurčuje jinak. Daňové doklady, odstoupeni od smlouvy, výpověď smlouvy a výzva na plněni se
doručuji poštou.



l

V

l EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktura|nl a investiční fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávaní

x:im rro|ckl(|' j] - (Q I))lľ.lIIllll) \ .1cĺj\j lk·ncšc I řchl^kc|l,). bkmg '" Či>b rr(!icklu: C/.ň2AA' ().(1 (),(1 lX

7. Pokud tato smlouva určuje povinnost doručováni písemnosti poštou, považuje se za řádné odesláni
písemnosti její odesláni na poštovní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poŠtovni zásilky
(daňové doklady) a doporučené poštovni zási|Ky s doručenkou (u ostatních písemnosti). Písemnost
posílaná poštou se považuje za doručenou i v případě, že druhá smluvní strana poštovni zásilku
nepřevezme. V takovém případě se za den doručeni písemnosti povážuje pátý den od uloženi doporučené
zásilky na příslušné poště adresáta.

8. Písemnosti odesiané emailem se považuji za řádně odeslané a doručené, pokud je smluvní strana
odeslala ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. Telefonické cznámeni se
povážuje za řádně uskutečněné, pokud došlo k telefonickému rozhovoru mezi kontaktními osobami dle
této smlouvy, osobami oprávněnými jednat za smluvní strany (popř. k tomuto účelu zplnomocněnými
osobami).

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývajici z této smlouvy a vztahy smlouvou neupravené se budou
řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně všech dodatků podléhá podmínkám
a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3, Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním smlouvy v registru
smluv dle zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uzavřeni
této smlouvy. Tim není dotčeno oprávněni dodavatele zaslat tuto smlouvu k uveřejněni Ministerstvu
vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednáni, a to zejména v případě, že
objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

5. Pro účely smlouvy se pod pojmy ,,bez zbytečného odkladu" a ,,neprodleně" rozumí ,,do 5 pracovních dnů"
od vzniku předmětné skutečnosti.

6. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí
straně.

7. Pro případ, že ustanoveni smlouvy oddělené od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni novým. Připadníi
neplatnost některého z takových ustanovení smlouvy nemá mít za následek neplatnost ostatních
ustanoveni.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plněni práv a
povinnosti vyplývajicich z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity.
Objednatel při zpracováváni osobnícn údajů dodržuje ptatné právni předpisy.

9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jej|ch pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev
vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



br* ', EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
** ,k r Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání MlNISTFňS1 vc) skolstvĺ.

.," ?.'1 ,'.DC l. C. :í ; (JV tChCV':'

,"' Název projektu: ,,Šablony Il - Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný" Číslo projektu:
CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016509.

Příloha č. 2 Smlouvy o zajištění dodávky a služeb č. iM b/w4by;2021

1. Rozpis cen předmětu plnění

Položka ks jednotková
Jednotková Nabídková Nabídková

cena bez DPH cena včetně cena bez cena včetněDPH DPH DPH
Konvertibilní zařIzeni 10 8 339 KČ 10 090 KČ 83 388 KČ 100 900 KČ
Software pro řIzeni výuky ' 1 744 Kč 900 Kč 744 KČ 900 KČ
učebně
Sada interaktivních výukových 1 413 kč 500 Kč 413 Kč 500 kč
aplikací pro Gymnazium
výukové scénáře 1 413 KČ 500 KČ 413 KČ 500 KČ
Nabijed box pro notebooky 1 8 256 KČ 9 990 KČ 8 256 KČ 9 990 KČ
SLUŽBY SPOJENÉ S DODÁVKOU:

Podpora při realizaci aktivit 1 5 041 KČ 6 100 KČ 5 041 KČ 6 100 KČ
Doprava, instalace a zaškoleni 1 1 744 KČ 2110 KČ 1 744 KČ 2110 KČ

cena bez DPH 100 000 Kč
cena včetně DPH 121 000 KČ

Ve Slaném d om. oůtq

za objednatele
RNDr. Milan Dundr, CSC.

ředitel organizace

V"a'·'n· No3 Foký

za do avatele
lng.j sef Dostál

jednatel společnosti

,M,=&yÍzsKÉHo
SmeuuMjvo rům. 1310. 274 O) SLANÝ

TaL3125zz264jFLjFAx;312mm

FOXED s.r.o.
Velf)íkova 4. 00 Praha 6

IC: 27243842, DIL: CZ27243842

Dc)'uyčov.'ícľ t,DRESA.
.jenclsaá 1jU>, 3i UUOŠC



l

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiCni fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

\áic\ j)r('.iĹ'kltl: ll - (A \'áclma 1kncú· lřcl¶i/skčh() Xijň\'"' ('|>|í) |'rq'.|cklll".( /.(Ř Ĺ.\ (jj)(j() lX 06Š (}()|6Š(µ)

Příloha č. 1Smlouvy o zajištěni dodávky vybavenia služeb č. 14MMNLh2021

Specifikace předmětu plněni

1. Předmět zakázky

Předmětem je dodávka konvertibdniho zařízeni včetně nabijeciho boxu, software pro řízeni výuky v
učebně, sady interaktivnich výukových aplikaci pro gymnázium, výukových scénářů, dopravy, instalace,
zaškoleni a podpo'y při výuce. Termín ukončeni celé zakázky je stanoven na 31.3.2021.

Položka ks Přesné označení - typ, značka (výrobce) a vkstnosti
ACER TravelMate Spin B3
Dotykový displej lPS 11,6" s rozlišením FHD, procesor Intel Celeron N4120, operační paměť 4

Konvertibilní zařízeni 10 GB, úložiště 128 GB, slotpro ŠD kartu, Wi-Fi, BT 4.0, HD kamera, USB 3.0, voděodolná
klávesnice, výdrž baterie deklarovaná výrobcem až 12 hodin. Operační systém Microsoft
Windows 10 Pro CZ. Záruka 24 měsíců.

ACER Classroom Management
Software umožňuje spolupráci a tvorbu aktivit do výuky, ankety, hlasováni, testováni,
křížovky, doplňovačky, zobrazeni na interaktivní tabuli. Možnost náhledu pedagoga na
plochu žákovských zařízeni a sdíleni obrazovky pedagoga žákům. Hromadné zapnutí/

Software pro řízeni l vypnutí, možnost zhasnout žákovské obrazovky a zapnout/ vypnout zvuk, zablokovat
výuky v učebně touchpad, klávesnici i USB porty. Blokováni nebo omezeni přístupu na internet. pedagog

může převzít řízeni žákovského počítače, hromadně spouštět aphkace. Software musí
umožňovat synchronizaci a kontrolu zařízeni, hromadné aktualizace a instalace aplikaci a
nahráváni výukových materiálů. MoŽnost provozu pouze na vnitřní sity (intranet) bez
závislosti na připojení k internetu. Trvalá licence pro dodávaná mobilní zařízeni.

, . Sada aplikaci pro rozvoj klíčových kompetencí žákůSada |nterakt|vnlch 20 předinstalovaných výukových aplikací pro rozvoj Čtenářské a matematické gramotnosti,
výukových aplikaci pro 1 logického myŠleni, práci s textem a tvary a výukovými objekty. SW pro přehráváni
gymnauum mdtimediálnich aplikaci, práci s PDF a office soubory.

výukové scénáře
výukové scénáře 1 64 výukových scénářů s využitím IČT ve výuce včetně popisu aktivit, aktivit s využitim

moderních pomůcek a odkazů na zdroje, kde je možné najít další inspiraci.

iZákladna
Nabíjecí box pro 1 Uzamykatelný box pro bezpečné uloženľ a hromadné nabijení až 10 ks notebooků,
notebooky samostatná pozice pro každý notebook, bezpečnostní ochrana proti přepětí a přehřáti,

odolné kovové tělo, možnost stohovat. Záruka 24 měsíců.

SLUŽBY SPOJENÉ S DODÁVKOU:

. .
Návštěva odborníka z praxe pro společné naplánováni, přípravu a podporu při realizaci

Podpora pri rea||zac| 1 aktivit. Součásti jsou metodické materiály a následná reflexe a vykázáni aktivit dle formulářů
aktivit MŠMT pro projekt ,,Šablony íl" v délce 5 hodin.

ňnnrmm a Dodávka do školv zahrnuie dooravu. rozbaleni, prvotnÍ zapnuti, přihlášeni a připojeni do

2. SDecifikace ooIožek dodávky

V — — _ · _ _ ·

, zaškoleni 1 . školní sitě včetně ukázky nastaveni a základnIho ovládáni v délce 2 hodin.
l _1



,k 'k *
* *
* *
* ik

·' ik ik 'k

l

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

l
l

Název projektu: ,,Šablony Il - Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný" Číslo projektu: CZ.023.X/D.0/0.0/18_06$/0016$09.

10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

11. NedIlnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni
Příloha č. 2 - Rozpis cen předmětu plněni

VSIaném dne V Praze dne M 03.

P

za obje natele
RNDr. Milan Dundr, CSC.

ředitel organizace

z d avatele
l . Josef Dostál

j natel společnosti

GYMNÁZIUM
vÁcUvABENEšETŘEBĹmHo

Smmnovo Mm. 1310. 27401 SLANÝ
TEL:312=64jELmx; 312R13Q

BOXk.. , :.. ".. . ,
.Velflfkova 4, ) .q 'i ...,iq 6

IC: 27243842, r ": ." '.'"".!.1.3842
. te]./fax: Ť .:" .' 'b 500
in o@boxw . ', " ." " ' ::)xed.cL

DOR' : , . :)':E3A:
jeneč" ' ' '..:'. , .. '.. '; unijošť


